
Latvijā koncertēs starptautiski atzītais
libāņu pianists Tareks Jamani
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Ventspils koncertzālē “Latvija” 26. martā un Vidzemes koncertzālē “Cēsis” 28. martā uzstāsies Berlīnē dzīvojošais, starptautiski atzītais džeza pianists Tareks Jamani (Tarek Yamani).
Īpašā koncertprogrammā, kas tapusi kopā ar pašmāju saksofonistu Tomu Rudzinski, izskanēs pianista oriģinālmūzika, kurā džeza improvizācija savienojas ar arābu mūzikas tradīcijām. Jamani

radošā valoda ir bagāta, emocionāli intensīva un intelektuāli piesātināta, ko iespaidojusi viņa ilggadējā sadarbība ar dažādu kultūru mūziķiem.

Video, Tarek Yamani – HALA LAND: https://www.youtube.com/watch?v=OSpJlqTgph4

Tareks Jamani dzimis Libānā, audzis Beirūtā un vēlāk veidojis starptautisku karjeru Eiropā un ASV. Viņš uzstājies koncertvietās un festivālos visā pasaulē, tostarp Ņujorkā un Berlīnē, un ir

“Thelonious Monk International Jazz Composers Competition” laureāts. “The New York Times” par viņu rakstījis, ka Jamani “spēlē džeza klavieres ar skaidri jūtamu arābu mūzikas klātbūtni”,

savukārt “New York Music Daily” viņa daiļradi raksturo kā “nemitīgi transformējošos redzējumu par džeza klaviermūzikas nākotni”.

Koncertos Jamani uzstāsies kopā ar atlasītu starptautisku sastāvu, kurā apvienojušies ārzemju un pašmāju mūziķi – prestižās “Juno” balvas ieguvējs, kontrabasists Endrjū Daunings (Andrew

Downing, Kanāda), saksofonists Toms Rudzinskis un Lielās mūzikas balvas laureāts, bundzinieks Kaspars Kurdeko Ventspilī, savukārt Cēsīs pie bungām būs viens no spilgtākajiem jaunās

paaudzes džeza bundziniekiem Baltijā – Ivars Arutjunjans.

“Tareks ir viens no unikālākajiem šī brīža pianistiem džeza un brīvās mūzikas laukā. Mums bija iespēja kopā doties Eiropas koncerttūrē mana 2024. gada albuma “Interception” ietvaros, un

jau tad man bija skaidrs, ka šo mūziķi nepieciešams atvest arī uz Latviju. Esmu ļoti pateicīgs Ventspils koncertzālei “Latvija” un Vidzemes koncertzālei “Cēsis” par uzticēšanos un gatavību šo

satikšanos īstenot,” par sadarbību stāsta saksofonists Toms Rudzinskis.

Biļetes pieejamas “Biļešu paradīze” kasēs un internetā. Abi koncerti notiks mazākās zālēs, radot autentisku džeza kluba atmosfēru ar ciešu tuvumu starp mūziķiem un klausītājiem, kā arī

ierobežotu vietu skaitu.

Koncertu Ventspilī organizē SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Kultūrkapitāla fonda atbalstu.

Pasākuma laikā iespējama fotografēšana un video filmēšana. Iegūtie materiāli tiks izmantoti pasākuma publicitātes nolūkos, koncertzāles “Latvija” mājas lapas un sociālo tīklu kontos.
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